

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS		1,000	177,0000	177,00
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO E ASSIST TECNICA SISTEMAS REF MÊS DE DEZEMBRO		1,000	5.552,5000	5.552,50
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO E ASSIST TECNICA SISTEMAS REF MÊS NOVEMBRO		1,000	5.552,5000	5.552,50
GILBERTO JULIO MARIA-ME	ABRAÇADEIRA 9LQ EDA		100,000	0,2500	25,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	ABRAÇADEIRA NYLON 47		200,000	0,2200	44,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	ARRUELA VALE LISA 5 32 ZB		30,000	0,2000	6,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	IRWIN TRENA PROFESSIONAL		1,000	18,0000	18,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	JOGO DE CHAVE LOTUS		1,000	18,0000	18,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	PARAFUSO CABEÇA C		15,000	0,3000	4,50
GILBERTO JULIO MARIA-ME	PARAFUSO CABEÇA PANELA C		10,000	0,5000	5,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	PORCA SEXTAVADA 1 4 PL		15,000	0,1500	2,25
GILBERTO JULIO MARIA-ME	PORCA SEXTAVADA 4MM ZB		10,000	0,2500	2,50
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	TELHAS FRANCESA		15,000	1,8000	27,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	TUBO L SILICONE PEQUENO		1,000	6,0000	6,00
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	RATIC RODILON SOFT BAIT 200G		1,000	17,9000	17,90
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	REGADOR PLÁSTICO FUZIL 10L		1,000	18,9000	18,90
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	RODO MADEIRA REFORÇADO 40CM		1,000	9,5000	9,50
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	SUPORTE P/ VASOS MR - 36 UN		6,000	58,0000	348,00
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	TESOURA P/ PODA TRAMONTINA		1,000	16,0000	16,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CESTO DE LIXO PLÁSTICO REF. 571 PRETO		2,000	29,8000	59,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 2/0 500G		1,000	14,2000	14,20
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA P/ MAQ. CALCULAR PRETA		2,000	5,5000	11,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPO 26/6 C/ 5000 COBREADO		2,000	5,4000	10,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		2,000	235,0000	470,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PASTA GRAMPO TRILHO PAPELÃO		2,000	1,8000	3,60
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 3382		3,000	115,0000	345,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		2,000	90,0000	180,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	90,0000	90,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE PORTEIRO/VIGIA		1,000	20.326,2900	20.326,29
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	20.326,2900	20.326,29
SIMM COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA.	COOLER P/ RACK (EXAUSTOR) UNITÁRIO 110/220V (4")		4,000	105,0000	420,00
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	MANUT ELÉTRICA, REFLETORES, TROCA DISJUNTORES, LÂMPADAS		1,000	410,0000	410,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA EXT. NOS CARTÕES ALIMENTAÇÃO (RESOLUÇÃO 195/2011)		1,000	11.052,6600	11.052,66
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA MENSAL CARTÕES ALIMENTAÇÃO - CONTRATO 09/16		1,000	11.052,6600	11.052,66
<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>					<b>76.822,55</b>